
Zarządzenie Nr 14/2022 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 7 Sutego 2022 roku

w sprawie ustalenia proporcji odliczenia dla czynności służących działalności 
opodatkowanej oraz zwolnionej od podatku, 

prewspółczynnika odliczenia dla czynności służącej działalności opodatkowanej 
oraz niepodlegającej opodatkowaniu na 2022 rok

oraz mających zastosowanie dla celów rocznej korekty kwoty podatku VAT naliczonego 
za 2021 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 tj. z późn. zm.), w związku
z art. 86 ust. 2a-2h, art. 90 ust. 3-12 oraz art. 91 ust. 1, 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2021 r. poz. 685 tj. z późn. zm.)
oraz z § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie sposobu 
określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności 
gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz. U. z 2021 r. poz. 999 tj.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wskaźnik proporcji, o którym mowa w art. 90 ustawy o podatku od towarów 
i usług w wysokości 99 % zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się prewspółczynnik, o którym mowa w art. 86 ust. 2a-2h ustawy o podatku od 
towarów i usług w wysokości 2 % zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowo - Księgowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


